
Pachet totemuri, placute strada si numere casa

I.D.: 56252033

Data
publicarii 21.04.21

Coduri CPV 35261000-1

Pretul
estimativ: 20.914,00 RON - 20.914,00 RON

Descriere: Totem intrare/iesire localitate. teava rectangulara, bond 3 mm, colant reflectorizant , folie protectie impotriva UV- 4 bucati x 3100 lei = 12.400 lei; Numere casa, 150 x100 mm, tabla aluminiu, colant reflectorizant, folie protectie impotriva UV - 1210 bucati x 3 lei = 3630 lei; Placute denumire strada, 500 x150 mm, tabla aluminiu, colant reflectorizant, folie protectie UV- 148 bucati x 33 lei = 4884 lei.
